
UCHWAŁA NR V.55.2019
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udział Gminy Halinów w projekcie pn. „Strategia Rozwoju 
Elektromobilności Gminy Halinów na lata 2019 – 2035” w ramach osi priorytetowej Ochrona klimatu 

i atmosfery, programu priorytetowego 3.4 „Ochrona atmosfery 3.4. GEPARD II – transport 
niskoemisyjny Część 2) Strategia rozwoju elektromobilności”, współfinansowanego ze środków 

Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 6 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), oraz art. 28 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2018 r., poz. 1307 z późn. zm.), Programu 
Priorytetowego GEPARD II – transport niskoemisyjny, Część 2) Strategia rozwoju elektromobilności oraz 
Regulaminu konkursu o dofinansowanie przedsięwzięć ze środków Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach programu priorytetowego GEPARD II – transport niskoemisyjny, 
Cześć 2) Strategia rozwoju elektromobilności z września 2018 r., Rada Miejska w Halinowie uchwala,
co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udział Gminy Halinów w projekcie „Strategia Rozwoju Elektromobilności 
Gminy Halinów na lata 2019 – 2035”, w ramach ogłoszonego naboru wniosków przez Narodowy Fundusz 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, oś priorytetowa Ochrona klimatu i atmosfery, program 
priorytetowy 3.4 „Ochrona atmosfery 3.4. GEPARD II – transport niskoemisyjny Część 2) Strategia rozwoju 
elektromobilności”, współfinansowany ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej.

2. Całkowita wartość dofinansowania wynosi 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych),
co stanowi 100% kosztów kwalifikowanych przedsięwzięcia.

3. Projekt, o którym mowa w ust. 1, realizowany będzie w okresie od 01.05.2019 r. do 31.12.2019 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie

Marcin Pietrusiński



Uzasadnienie  

- dot. uchwały w sprawie upoważnienia do zaciągnięcia zobowiązania finansowego na realizację 

przedsięwzięcia pod nazwą „Strategia Rozwoju Elektromobilności Gminy Halinów na lata 2019 – 2035” 

W związku z ogłoszeniem przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej naboru 
wniosków w ramach osi priorytetowej Ochrona klimatu i atmosfery, program priorytetowy 3.4 „Ochrona 

atmosfery 3.4. GEPARD II – transport niskoemisyjny Część 2) Strategia rozwoju elektromobilności”, Gmina 

Halinów aplikuje o dofinansowanie w wysokości 50 000 zł na realizację zadania pod nazwą „Strategia 

Rozwoju Elektromobilności Gminy Halinów na lata 2019 – 2035”. 

Celem głównym projektu jest przygotowanie w 2019 r. Strategii Rozwoju Elektromobilności Gminy 

Halinów na lata 2019-2035, służącej realizacji celów wynikających m.in.: z Programu Rozwoju 
Elektromobilności w ramach Strategii na rzecz Odpowiedzialnego Rozwoju (SOR), w tym w szczególności z:  

 Planu Rozwoju Elektromobilności „Energia do przyszłości”, przyjęty przez Radę Ministrów dnia 

16.03.2017 r.;  

 Krajowych ram polityki rozwoju infrastruktury paliw alternatywnych, przyjęte przez Radę Ministrów 

dnia 29.03.2017 r.;  

 Ustawy o elektromobilności i paliwach alternatywnych.  

Zgodnie z regulaminem konkursu, maksymalny poziom dofinansowania, jaki można uzyskać wynosi 100% 
kosztów kwalifikowalnych projektu. Szacunkowy koszt przedsięwzięcia to 50 000,00 zł. Jednym z wymogów 

formalnych na etapie oceny wniosku jest przedstawienie uchwały Rady Gminy w sprawie wyrażenia zgody  

na udział Gminy Halinów w projekcie. 




